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ZIELONY TYDZIEŃ

  

24 kwietnia 2017 roku zainaugurowaliśmy Zielony Tydzień w Naszym Ośrodku. Każdy kto
przyszedł rano do szkoły otrzymał zielony listek, który nosił przyklejony na sobie. W ten dzień
odwiedziła Nas Pani Katarzyna Łukowska – pracownik działu edukacji w Wigierskim Parku
Narodowym. Pani Kasia opowiadała młodszym i starszym uczniom Naszego Ośrodka o
ochronie przyrody i wpływie człowieka na środowisko. Drugiego dnia Zielonego Tygodnia
mieliśmy przyjemność gościć u Nas Panie Walijewskie z Fundacji Zwierzęta Niczyje ze swoim
podopiecznym – pieskiem ze schroniska. Pani Anna i Katarzyna przybliżyły Nam temat opieki
nad zwierzętami i prawidłowych wobec nich zachowań. W środę uczniowie i nauczyciele
przyszli ubrani na zielono i przywitali przedstawicieli Wydziału Ochrony Środowiska w Urzędzie
Miejskim – Panią Marię Rypińską i Pana  Radosława Rendę, którzy zapoznali Nas z tematyką
pomników przyrody w naszym mieście i zagadnieniem segregacji śmieci. Wszystkie trzy
wystąpienia przedstawicieli różnych instytucji związanych z ekologią i przyrodą bardzo podobały
się uczniom, dostarczyły wielu interesujących i praktycznych informacji, które na pewno zostaną
wykorzystane na zajęciach w szkole, wycieczkach, a także w środowiskach domowych i
lokalnych Naszych wychowanków. Następnego dnia odbyło się podsumowanie ogłoszonego
wcześniej konkursu literacko – plastycznego 
Mój pupil – moje ulubione zwierzątko
. W konkursie udział wzięło ponad 30 uczniów Szkoły Podstawowej, Gimnazjum i Szkoły
Przysposabiającej do Pracy. Przyznano trzy miejsca i 10 wyróżnień. Wszyscy uczniowie biorący
udział w konkursie otrzymali pamiątkowe dyplomy i nagrody rzeczowe.

  

Opiekunowie Koła  ekologiczno – przyrodniczego M. Bissak i M. Kondratowicz

  

  

W dniu 26 kwietnia w naszej szkole odbyła się impreza promująca zdrowy styl życia „Dbam o
zdrowie”. Impreza była skierowana do uczniów Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, oraz Szkoły
Przysposabiającej do Pracy. 

  

W tym dniu gościliśmy studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Suwałkach o
kierunkach Ratownictwo Medyczne oraz Kosmetologia. Uczniowie najpierw obejrzeli film
dotyczący zasad zdrowego odżywiania oraz ruchu na świeżym powietrzu, a następnie poznali
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zasady udzielania pierwszej pomocy, sztucznego oddychania, bezpiecznych pozycji w razie
utraty przytomności przez  człowieka. Pani Ania pielęgniarka szkolna zapoznała uczniów jak
prawidłowo dbać o zęby i higienę jamy ustnej. Uczniowie podczas imprezy dowiedzieli się co
trzeba spożywać , aby jak najdłużej zachować zdrowie.

  

Podczas imprezy na uczniów czekało wiele atrakcji: malowanie tatuaży, oraz twarzy, zabawa ze
zmysłami, prezentacje multimedialne, tor przeszkód przygotowany przez nauczycieli
wychowania fizycznego. Uczniowie wykonali piękne plakaty i prace plastyczne promujące
zdrowy styl życia. Imprezę „Dbam o zdrowie” zaliczyć trzeba do bardzo udanych.
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